2
CD5
IE/CD5001/00-2017
CD
5
*
**
**

Varianti (tab.5)
N° di serie
CODICE DI ORDINAZIONE
Elettrovalvole controllo direzione componibili CD5 a doppio o singolo sole-
noide
•	 Posizione di centro ottenuta mediante molle di centraggio di lunghezza ca-
librata che, una volta cessata l’azione dell’impulso elettrico, riposizionano
immediatamente il cursore nella posizione di equilibrio che corrisponde al
centro della valvola
•	 Pulsante di emergenza
•	 Attacchi filettati  G1/2”
•	 Solenoidi in classe di protezione IP66
•	 Connettori standard a norme DIN 43650 ISO 4400 o Deutsch
•	 Portata massima fino a 80 l/min
•	 Corpo in ghisa trattato superficialmente con zincatura bianca.
®
87
2
CD5
1
2
0 10 20 30 40 50 60 70 80
2
0
4
6
8
10
12
14
P
(b
a
r)
Q (l/min)
1
3
0 10 20 30 40 50 60 70 80
50
0
100
150
200
250
300
350
P
(b
a
r)
Q (l/min)
1 = P > A,B
2 = A,B > T
IE/CD5001/00-2017
Due solenoidi centraggio a molle - Montaggio C
Codice Ricoprimento Posizione di transito
01 +
03 +
Un solenoide (Lato A) - Montaggio E
Codice Ricoprimento Posizione di transito
01 +
03 +
Un solenoide (Lato B) - Montaggio F
Codice Ricoprimento Posizione di transito
01 +
03 +
Codice Variante
S1 Nessuna variante
SV Viton
ES Emergenza manuale (vedi pagina 89)
P2 (3) Emergenza rotante (vedi pagina 89)
R5 (3) Emergenza rotante 180° (vedi pagina 89)
CZ Bobina Deutsch DT04-2P - 40W (vedi pagina 110)